
11

Znáte množství konzumované soli

1 Věk

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

15-19 20-29 30-39 40-49 50 a více

2 Pohlaví

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

muž žena

3 Vzdělání

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

základní vyučen vyučen s maturitoustřední vysokoškolské

4 Kolik je doporučený denní příjem soli

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

5g 7g Nevím

5 Vyberte potraviny, které obsahují nejvíce soli

Nápověda k otázce:Vyberte jednu nebo více odpovědí

kuřecí šunka párky brambůrky losos pečivo

6 Vyjmenujte druhy soli



Znáte m nož ství konz um ované sol iZnáte m nož ství konz um ované sol i

22

7 Které onemocnění je způsobené nadměrnou konzumací soli

Nápověda k otázce:Vyberte jednu nebo více odpovědí

Vysoký krevní tlak Obezita Infarkt myokardu Diabetes mellitus Celiakie

8 Ovlivňují vás reklamy při nákupu zboží

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

Ano Ne

9 Zajímá vás složení potravin, čtete obaly

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

Ano Ne

10 Znátenáhražky soli

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

Ano Ne

11 Dáváte přednost výrobkům se sníženým množstvím soli

Nápověda k otázce:Vyberte jednu odpověď

Ano Ne


	Stránka 1
	Stránka 2

